〔 様 式 １ 〕

生涯学習施設 団体登録利用申請書

三原市教育委員会教育長   様

 次のとおり申請します。

                          令和  年  月  日（  ）

申請団体名  〇〇〇〇〇〇〇〇〇         団体名変更  （あり・なし）
代 表 者 名  〇〇〇〇〇〇〇〇〇         代表者名変更 （あり・なし）
連 絡 先 名 前  〇〇 〇〇
      住 所  〒□□□―□□□□

            〇〇市〇〇丁目〇番〇号
      ℡昼間（〇〇〇〇）〇〇―〇〇〇〇 ℡夜間（   ）   ―

【第１希望】

場     所

 施設名 ○○コミュニティセンター

 部屋名 〇〇室

使用時間区分 ①午前（9 時～12 時）②午後（13 時～17 時）③夜間（18 時～21 時）

使 用 時 間      10 時 00 分  ～  12 時 00 分

利 用 週 ① 第１  ②第２  ③第３  ④第４

利 用 曜 日 ① 月  ②火  ③水  ④木  ⑤金  ⑥土  ⑦日

【第２希望】

場     所

 施設名 ○○コミュニティセンター

部屋名 〇〇室

使用時間区分 ①午前（9 時～12 時）②午後（13 時～17 時）③夜間（18 時～21 時）

使 用 時 間      10 時 00 分  ～  12 時 00 分

利 用 週 ① 第１  ②第２  ③第３  ④第４

利 用 曜 日 ① 月  ②火  ③水  ④木  ⑤金  ⑥土  ⑦日

施設名を入れて

ください。

記入例

部屋名を入れて

ください。

部屋名を入れて

ください。

施設名を入れて

ください。